LI REUNION ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO N°3
‘“REGLAMENTOS TECNICOS Y EVALUACION DE LA
CONFORMIDAD"/COMISION DE GAS

ACTA N°01/14

AGREGADO |

LISTA DE PARTICIPANTES

Buenos Aires, 15 al 18 de setiembre de 2014



LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Juan Carlos ENARGAS icloza@enargas.qgov.ar 54 11 4131
Loza 4526
Juan Steve ENARGAS jscacerespacheco@enargas.gov.ar | 5411 4348
Caceres 0429
Pacheco
DELEGACION DE BRASIL
NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Fabio Ferreira INMETRO ffreal@inmetro.gov.br 55 21 3216 1109
Real
Carlos Eduardo INMETRO cemonteiro@inmetro.gov.br 5521 3216 1114
de Lima
Monteiro
DELEGACION DE PARAGUAY
NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Gustavo INTN groman@intn.gov.py 595 21 290 160
Roman
595 982 200 383




SECTOR PRIVADO

Carlos Rodriguez CAFAGAS crodriguez@orbis.com.ar| 5411 4735 5338
(Argentina)

54911 4479 8711

Emilio Filloy EITAR S.A. efilloy@eitar.com.ar 54 11 4270 7310




